
 

       Nábytková banka Charity 

Brigádnická 708-709, Ostrov  

 

 

Výpůjční řád - „banánové krabice“ 
 

 Nájemce je povinen zacházet s krabicemi šetrně tak, aby nedošlo ke škodě 

na krabici a k jejímu poškození nebo nadměrnému opotřebení. 

 Nájemce nesmí půjčovat krabice dalším osobám. Ručí za ně do té doby, 

dokud má poskytovatel záznam, že krabice převzal. 

 Nájemce je povinen vrátit krabice ve stejném stavu, v jakém je převzal, 

nesmí být popsané, špinavé, potrhané. Při výpůjčce si má krabice 

prohlédnout a závady ihned hlásit. Pokud tak neučiní, nese odpovědnost 

za všechny později zjištěné závady a krabice nebudou vzaty nazpět. 

 Standartní výpůjční lhůta krabic jsou 4 týdny. Po uplynutí této doby 

budou krabice odebrány již jen za 5,- Kč/ks, a to proto, aby nebyly 

znehodnoceny vyhozením do odpadu, ale mohly posloužit někomu 

jinému. 

 Výpůjční cena 40,- Kč za krabici, kdy z této částky bude při vrácení 

nepoškozených krabic a při dodržení termínu 4 týdnů, vyplacena 

polovina nazpět.  

 Kauci za zapůjčené krabice je možné provést pouze v hotovosti. Bude 

vydáno potvrzení, které je nutné mít sebou při vracení krabic. 

 

V případě jakéhokoliv dotazu nás kontaktujte na čísle +420 777 767 052 

 


